
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БАТАКАНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

Приказ
от 30.08.20223 г. № 60

Об утверждении локальных актов
на 2023 – 2024 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 года, для четкой организации труда
учителей и учащихся школы, приказываю:

утвердить на 2023–2024 учебный год следующие локальные акты:

Положение о Школьной службе примирения

Директор: ___________/О.Ю. Коренева/


